
Korsør Havn
Det mærkes for alvor på havnen, at efteråret er
kommet med stigende aktivitet. Pakhusene og
siloerne er godt fyldte med årets høst. De første
kornafskibninger er kommet ud over kajen.

Gødningsfragten i bulk og big bags rører på sig igen
og de første skibsladninger fra henholdsvis Kolding,
Randers, Stettin og Klaipeda er kommet ind over
kajerne.

DLG's siloanlæg i Korsør Inderhavn syd er, efter en
gennemgribende renovering, for alvor igen klar til at
afsende korn og foderstoffer. Det nye anlæg viser
sit værd for vores kunder.

Skærverne ankommer fortsat fra Norge og Sverige,
og jordafskibningerne kører stadig upåklageligt og
kontinuerligt mellem Korsør og Norrköping.

Inden udgangen af året, forventer NCC Kemi yder-
ligere en skibsladning bitumen omsat.

Korsør Havn forventer inden længe, at påbegynde
renovering af belægningen på Amerikakajen, hvilket
vil komme til gavn for vores kunder.

Stevedoring
Der er en stigende aktivitet i stevedoreafdelingen,
hvilket blandt andet skyldes de store mængder korn
og gødning, der er kommet på lager.

Endvidere har sommeren budt på adskillige tons
jord og skærver, som er blevet henholdsvis afskibet
og losset.

I takt med øget aktivitet, nyt materiel og større
rutine, er det nu muligt at losse op til 3.000 tons
sækkevarer dagligt, hvilket kommer til stor gavn og
glæde for vores kunder, såvel nye som eksiste-
rende.

Befragtning
Short-sea befragtningen er i en konstant og god
udvikling, hvor vi i samarbejde med J. Poulsen
Shipping og Combi Lift også udfører befragtning af
projektlaster.

I løbet af sommeren er vi af Kühne+Nagel
eksempelvis betroet transportopgaver.

På billedet af M/V Perseus ses en afskibning af
stålkonstruktioner og kabelruller på vegne af det
danske forsvar og NKT. Laste-operationen af
stålkonstruktionerne foregik på Lindøværftet for
losning i Moerdijk, Holland, mens kabelrullerne
blev lastet i norske Tönsberg for losning i
Antwerpen, Belgien.

Vi har endvidere skrevet kontrakt på befragtning af
raps for Danish Agro mellem henholdsvis Køge og
Århus samt Kalundborg og Århus. De første 20.000
tons er allerede afskibet.

Dette har kunne lade sig gøre, i kraft af vores
særdeles attraktive og konkurrencedygtige fragt-
rater, der beviser, at det selv ved små afstande er
rentabelt, at benytte sig af vores skibsfragt.

Sommeren har tillige budt på den sædvanlige
befragtning af diverse bulk og sækkevarer.

Vi håber naturligvis, at vore kunder vil gøre brug af
dette fortsat, og ser frem til en yderlige dialog
omkring en samlet kreativ og innovativ pakke-
løsning.

J. Poulsen Agencies
I september måneds udgave af magasinet Havne &
skibsfart, er Korsør Havn i fokus. Vi har på vores
hjemmeside, under Agency & Stevedoring, lagt et
uddrag fra denne interessante omtale.

De seneste måneder er der sideløbende blevet
arbejdet på, at gøre vores hjemmeside mere
brugervenlig. Eksempelvis er nyhedsbreve nu
tilgængelige online. Forslag og idéer til at højne
informationsværdien modtages meget gerne.
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M/V Perseus færdiglastet på Lindøværftet før afgang til Holland
med projektlast.

Venlig hilsen
J.  Poulsen Agencies

M/V Indian lastet med 2.500 tons rapsfrø på vej til Århus. En
rejse på blot 6 timer.
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